یہ عطیہ جات براہ راست نگران امداد طلباء نظارت تعلیم یا خزانہ صدر انجمن احمدیہ کی مدد، امداد طلباء، میں بھجوائے جاسکتے ہیں۔

(نگران امداد طلباء نظارت تعلیم)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 16 جنوری 2007ء 25 ذوالحجہ 1427 ہجری 16 ص 1386 ش جلد 57-92 نمبر 12

اخلاص اور محبت کا تقاضا ہے کہ اصلاح اور تربیت کیلئے آگے بڑھیں

ایمانی حالت کی بہتری کیلئے مالی قربانی بہت ضروری ہے

کام میں وسعت پیدا ہو چکی ہے اور خدا کے فضل سے ضروریات بھی پوری ہو رہی ہیں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 12 جنوری 2007ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ